[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

От 30.11.2017 г.  № 19

г. Новая Ляля

Об утверждении структуры администрации
 Новолялинского городского округа
Принято Думой Новолялинского

городского округа 30 ноября 2017 года.

Председатель Думы

Новолялинского городского округа

__________________ В.А. Горбунов
  Рассмотрев обращение главы Новолялинского городского округа о внесении изменений в структуру администрации Новолялинского городского округа, в целях решения вопросов местного значения на территории Новолялинского городского округа, руководствуясь пунктом 3 статьи 30 Устава Новолялинского городского округа,

Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1. Из структуры администрации Новолялинского городского округа структурное подразделение Управление Салтановской  территории - исключить.
2. Утвердить структуру администрации Новолялинского городского округа в новой редакции (прилагается).

3. Решение Думы Новолялинского городского округа от 30.06.2016 № 292 «Об утверждении структуры администрации Новолялинского городского округа» - признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте Администрации Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.

       5. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Новолялинского городского округа по вопросам местного самоуправления и общественной безопасности (Носков В.А.).
Глава Новолялинского

городского округа                                                                         С.А. Бондаренко